

评 标 报 告

项 目 名 称：新安县青要山镇人民政府 2025 年新安县青要山镇镇区道路提升工程
项目

项 目 编 号：新安工施招标(2025)0044 号

标 段 名 称：新安县青要山镇人民政府 2025 年新安县青要山镇镇区道路提升工程
项目

标 段 编 号：新安工施招标(2025)0044 号-1

招 标 人：新安县青要山镇人民政府

招标代理机构：河南荣达工程咨询有限公司

评 标 日 期：2025 年 12 月 16 日

一、项目基本情况

1、项目名称： 新安县青要山镇人民政府 2025 年新安县青要山镇镇区道路提升工程项目

2、项目编号：新安工施招标(2025)0044 号

3、标段名称：新安县青要山镇人民政府 2025 年新安县青要山镇镇区道路提升工程项目

4、标段编号：新安工施招标(2025)0044 号-1

5、招标人：新安县青要山镇人民政府

6、招标代理机构：河南荣达工程咨询有限公司

7、招标公告发布日期：2025 年 11 月 22 日

8、公告发布媒体：同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《洛阳市公共资源交易中心网》上发布。

9、招标方式：公开招标

10、开标日期：2025 年 12 月 16 日 08:40

11、开标地点：开标一室（新安）

12、评标日期：2025 年 12 月 16 日

13、评标地点：评标一室（新安）

二、开标情况：

第一信封开标记录表

序号	投标单位名称	工期	质量	项目经理姓名、注册编号	项目总工姓名、证书编号	备注	保证金缴纳情况
1	中河安交建设集团有限公司	60 日历天	符合国家质量验收备案标准	宋广平、豫241080911893	许静、C13901180900037	无	无
2	励水（四川）建设工程有限公司	60 日历天	符合国家质量验收备案标准	杨永光、川2512013201700700	罗玉梅、工-100837	无	无

3	河南康之平建筑工程有限公司	60 日历天	符合国家质量验收备案标准	程传晓、豫 2412023202408774	陈金枝、 C20210927012200000845	无	无
4	中览建设工程有限公司	60 日历天	符合国家质量验收备案标准	白金凤、豫 241212291581	杨志凯、 C09904180900024	无	无

第二信封开标记录表

序号	投标单位名称	投标报价(元)	备注	保证金缴纳情况
1	中河安交建设集团有限公司	4825444.33	无	无
2	励水（四川）建设工程有限公司	5057170.69	无	无
3	河南康之平建筑工程有限公司	5058316.75	无	无
4	中览建设工程有限公司	5054093.32	无	无

三、评标委员会情况

评标委员会成员：杨阳、白鹏程、焦金顺、李向红、杜振芳

评标委员会组长：杜振芳

四、评标方法：洛阳通用双信封评标办法

五、形式与响应性评审情况

1、第一信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		河南康之平建筑工程有限公司	中览建设工程有限公司	中河安交建设集团有限公司	励水（四川）

					建设工程有限公司
1	投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
2	投标文件中未出现有关投标报价的内容	通过	通过	通过	通过
3	投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金企业信用承诺函	通过	通过	通过	通过
4	投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨	通过	通过	通过	通过
5	投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身份证明	通过	通过	通过	通过
6	同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外	通过	通过	通过	通过
7	投标人法定代表人授权委托书代理人签署投标文件的，须提交授权委托书	通过	通过	通过	通过
8	投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字或签章、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过
9	投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限	通过	通过	通过	通过
10	权利义务符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

未通过第一信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

2、第一信封资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		中河安交建设集团有限	河南康之平建筑工	中览建设工程有限	励水（四川）建设工

		公司	程有限公司	公司	程有限公司
1	投标人的项目经理和项目总工程师资格、在岗情况符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过
2	投标人的资质等级符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过
3	投标人不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项或第 1.4.4 项规定的任何一种情形	通过	通过	通过	通过
4	投标人的其他要求符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过
5	投标人具备有效的营业执照、资质证书、安全生产许可证	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

未通过第一信封资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

3、第二信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		中河安交建设集团 有限公司	励水（四川）建设 工程有限公司	河南康之平 建筑工程有 限公司	中览 建设 工程 有限 公司
1	投标报价未超过招标文件设定的最高 投标限价	通过	通过	通过	通过
2	投标文件按照招标文件规定的格式、内 容填写，字迹清晰可辨	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人未提交两个以上不同的投 标报价，但招标文件要求提交备选投标 的除外	通过	通过	通过	通过
4	投标报价中的大写金额能够确定具体 数值	通过	通过	通过	通过
5	投标文件上法定代表人或其委托代理 人的签字或签章、投标人的单位章盖章 齐全，符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过
6	投标人若填写工程量固化清单	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

未通过第二信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序	投标人名称	评审价格	技术标评	主要人员	其他因素	经济标评	总分
---	-------	------	------	------	------	------	----

号			审	评审	评审	审	
1	中览建设工程有限公司	5054093.32	43.70	18.00	30.40	0.01	92.11
2	中河安交建设集团有限公司	4825444.33	41.90	18.00	30.20	0.01	90.11
3	励水（四川）建设工程有限公司	5057170.69	40.56	15.00	29.40	0.01	84.97
4	河南康之平建筑工程有限公司	5058316.75	38.66	15.00	11.20	0.01	64.87

七、其他评审得分情况：无

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：无

八、评审结果：

按照招标文件要求，推荐中标候选人按照其统一社会信用代码后 4 位（除校验码外）由大到小排序如下：

- 1、河南康之平建筑工程有限公司
- 2、励水（四川）建设工程有限公司
- 3、中河安交建设集团有限公司
- 4、中览建设工程有限公司

九、评标报告应当载明每个中标候选人的特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由，并对技术、质量、安全、工期的控制能力等提供技术咨询建议，供定标委员会参考。

按照招标文件入围四家投标单位均能满足技术、质量、安全、工期的控制能力要求。按照招标变更公告，由票决法变更为核查随机法，由定标委员会确定中标人。

评委签字确认：

--	--	--	--
